
Wijziging verordening werkgeverscommissie gemeente Stichtse Vecht

 

 

De raad van de gemeente Stichtse Vecht,

 

gelezen het voorstel van de griffier van 26 oktober 2016;

 

gehoord de commissie bestuur en financiën van 6 december 2016 en 17 januari 2017;

  b e s l u i t :   

vast te stellen de

 Verordening tot wijziging van de verordening werkgeverscommissie gemeente Stichtse Vecht  

Artikel I

 

Artikel 6 lid 1 komt te luiden:

1. Besluiten worden genomen bij meerderheid van stemmen, uitgebracht door de leden zoals bedoeld

in artikel 3.

 

Artikel II

 

Dit besluit treedt in werking de dag na die van bekendmaking.

 

31 januari 2017

  

Griffier Voorzitter

 

Nr. 18334

GEMEENTEBLAD 7 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Stichtse Vecht.

Gemeenteblad 2017 nr. 18334 7 februari 20171


